
 
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
16.04.2015 № 495 

 

О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 17.02.2012 № 164  

«Об утверждении порядка подготовки ежегодного отчета Главы 
Качканарского городского округа о результатах своей деятельности, 

о результатах деятельности Администрации Качканарского 
городского округа и иных подведомственных Администрации 

Качканарского городского округа органов местного самоуправления, 
 в том числе решении вопросов, поставленных 

 Думой Качканарского городского округа» 
 
В целях своевременной и качественной подготовки ежегодного отчета 

Главы Качканарского городского округа о результатах своей деятельности,             
о результатах деятельности Администрации Качканарского городского 
округа и иных подведомственных Главе Качканарского городского округа 
органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, 
поставленных Думой Качканарского городского округа, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления», Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 17.02.2012 № 164 «Об утверждении порядка подготовки 
ежегодного отчета Главы Качканарского городского округа о результатах 
своей деятельности, о результатах деятельности Администрации 
Качканарского городского округа и иных подведомственных Администрации 
Качканарского городского округа органов местного самоуправления, в том 
числе решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского 
округа» следующее изменение: 

 

 



1) в пункте 2 слова «до 5 апреля» заменить словами «до 20 апреля»; 
2) в пункте 3 слова «до 20 апреля» заменить словами «до 01 мая». 
 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

 
 
 

 
 
Первый заместитель главы 
Администрации городского округа          В.А. Румянцев 

 
 

 


